



KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Pelekan

**SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018**
NOMOR : SP DIPA- 024.04.2.257847/2018



DS 2634-9855-3966-7908

Revisi ke 07
Tanggal : 31 Desember 2018

- A. Dasar Hukum:
1. UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.
 2. UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.
 3. UU No. 15 Tahun 2017 tentang APBN TA 2018.

B. Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

1. Kementerian Negara/Lembaga	: (024)	KEMENTERIAN KESEHATAN
2. Unit Organisasi	: (04)	DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
3. Provinsi	: (08)	SUMATERA BARAT
4. Kode/Nama Saker	: (257847)	RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
a. Status BLU	: Penuh	
b. Besaran Presentase Ambang Batas	: 10% dari PNBP	
Sebesar	: Rp. 145.059.432.000	(SERATUS EMPAT PULUH LIMA MILIAR LIMA PULUH SEMBILAN JUTA EMPAT RATUS TIGA PULUH DUA RIBU RUPIAH)

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

07 KESEHATAN
07 02 PELAYANAN KESEHATAN PERORANGAN

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

024.04.07 024 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan

C. Sumber Dana Berasal Dari :

1. Rupiah Murni	Rp. 71.922.451.000	4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri	Rp. 0	Jumlah Uang	Rp. 145.059.432.000
2. PNBP		- Pinjaman Dalam Negeri	Rp. 0		
PNBP TA Berjalan	Rp. 73.136.981.000	- Hibah Dalam Negeri	Rp. 0		
- Penggunaan Saldo Awal BLU	Rp. 13.884.181.000	5. Hibah Langsung	Rp. 0		
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri	Rp. 0	- Hibah Luar Negeri Langsung	Rp. 0		
- Pinjaman Luar Negeri	Rp. 0	- Hibah Dalam Negeri Langsung	Rp. 0		
- Hibah Luar Negeri	Rp. 0	6. SBSN PBS	Rp. 0		

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

1. KPPN BUKITTINGGI

(011) Rp.

145.059.432.000

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1. DIPA Pelekan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2. DIPA Pelekan ini dikelak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentikasi).
3. DIPA Pelekan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan saiker dan pencarian dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4. Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penertaman Yang tercantum dalam Halaman III DIPA, diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Pelekan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Pelekan dengan database RKA-K/L-DIPA, Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7. DIPA Pelekan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2018 sampai dengan 31 Desember 2018.

Jakarta, 05 Desember 2017
A N MENTERI KEUANGAN
DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ASKOLANI
tid.
NIP. 196606111992021001

DAFTAR ISI LAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-024.04.2.257847/2018
IA. INFORMASI KINERJA



DS:2634-9855-3965-7908

Kementerian Negara/Lembaga : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 Unit Organisasi : (04) DIJEN PELAYANAN KESEHATAN
 Provinsi : (08) SUMATERA BARAT
 Kode/Nama Sakler : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 Informasi BLU:
 1. Status BLU : Penuh
 2. Besarannya Persentase Ambang Batas : 10,00% dan PNPB

Kuasa Pengguna Anggaran : dr. Hj. Ermawati, M.Kes
 Bendahara Pengeluaran : Angka Kusuma, SE
 Pejabat Penanda Tangan SPM : Hilda Roza, SE, AKI
 3. Saldo Awal Kas BLU : RP, 15.156.812,642
 4. Saldo Akhir Kas BLU : RP, 1.272.631,642

1 Fungsi	07	KESEHATAN				145.059.432.000
Sub Fungsi	07.02	PELAYANAN KESEHATAN PERORANGAN				145.059.432.000
2 Program	024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan				145.059.432.000
Sasaran Program	01	Meningkatnya akses pelayanan kesehatan dasar dan rujukan yang berkualitas bagi masyarakat				145.059.432.000
Indikator Kinerja Program	01	Jumlah kecamatan yang memiliki minimal 1 Puskesmas yang tersertifikasi akreditasi	4900 Puskesmas			
Output Program	02	Jumlah Kab/Kota yang memiliki minimal 1 RSUD yang tersertifikasi akreditasi nasional	434 RS			
Indikator Output Program	04	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pelayanan Kesehatan	60 Persentase			
Kegiatan	01	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif	100 Persentase			
	02	Persentase satker yang mendapatkan alokasi anggaran sesuai dengan kriteria prioritas				
Kegiatan	2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan	145.059.432.000			
Sasaran Kegiatan	01	Meningkatnya Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pelayanan Kesehatan				
Indikator Kinerja Kegiatan	01	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif				
	02	Persentase satker yang mendapatkan alokasi anggaran sesuai dengan kriteria prioritas				
Output Kegiatan	01	Alat Kesehatan	881 Unit			
Indikator Output Kegiatan	02	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif	80 Persentase			
Output Kegiatan	2094.508	Layanan operasional UPT BLU	100 Persentase			
Indikator Output Kegiatan	01	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif	1 LAYANAN			
	02	Persentase satker yang mendapatkan alokasi anggaran sesuai dengan kriteria prioritas	80 Persentase			
Output Kegiatan	2094.509	Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai	100 Persentase			
Indikator Output Kegiatan	01	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif	1 Paket			
	02	Persentase satker yang mendapatkan alokasi anggaran sesuai dengan kriteria prioritas	80 Persentase			
Output Kegiatan	2094.512	Layanan Internal (Overhead)	100 Persentase			
Indikator Output Kegiatan	01	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif	1 Layanan			
Output Kegiatan	2094.951		80 Persentase			
Indikator Output Kegiatan	01					16.068.950.000

**DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-024.04.2.257847/2018
IA. INFORMASI KINERJA**



DS:2534-5855-3966-7908

Kementerian Negara/Lembaga : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
Unit Organisasi : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
Provinsi : (08) SUMATERA BARAT
Kode/Nama Saker : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
Informasi BLU:
1. Status BLU : Penuh
2. Besaran Persentase Ambang Batas : 10,00% dari PNBP

Kuasa Pengguna Anggaran : dr. Hji. Ermawati, M.Kes
Bendahara Pengeluaran : Angga Kusuma, SE
Pejabat Penanda Tangan SPM : Hilda Roza, SE, AKI
3. Saldo Awal Kas BLU : RP. 15.156.812.642
4. Saldo Akhir Kas BLU : RP. 1.272.531.842

Output Kegiatan	2014	2015	Layanan Perkantoran	1 LAYANAN	Halaman : IA.2
Indikator Output Kegiatan	01	02	Persentase monitoring dan evaluasi yang terintegrasi berjalan efektif	80 Persentase	
			Persentase saker yang mendapatkan alokasi anggaran sesuai dengan kriteria prioritas	100 Persentase	44.804.719.000

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2018

NOMOR : DIPA- 024.04.2.257847/2018

I B. SUMBER DANA



DS.2034-3935-3966-7908

Kementerian Negara/Lembaga : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 Unit Organisasi : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
 Provinsi : (08) SUMATERA BARAT
 Kode/Nama Sakter : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI

Halaman : I B. 1

1. Anggaran Tahun 2018		Rp.	145.059.432.000	Ket :	a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing	US\$	Pagu	0	Rp.	0	Ekivalen Rupiah	0
1.	Rupiah Murni	Rp.	71.922.451.000		b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing	US\$		0	Rp.	0		0
2.	PNBP	Rp.	73.136.981.000		(2) RHLN	US\$		0	Rp.	0		0
3.	Pinjaman/Hibah Luar Negeri	Rp.	0		c. Pinjaman Dalam Negeri	IDR		0	Rp.	0		0
4.	Pinjaman/Hibah Dalam Negeri	Rp.	0		d. Hibah Dalam Negeri	IDR		0	Rp.	0		0
5.	Hibah Langsung	Rp.	0		e. Hibah Luar Negeri Langsung	IDR		0	Rp.	0		0
6.	SBSN PBS	Rp.	0		f. Hibah Dalam Negeri Langsung	IDR		0	Rp.	0		0

(dalam ribuan rupiah)

No.	SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH No. NPPH per Tahun No. Register			PAGU TAHUN INI			RINCIAN DANA BERDASARKAN CARA PENARIKAN			DANA PENDAMPING		
	Kode	Uraian	Kode	Dana	Kode	Dana	Rp. Pdp	Rp.LN	Rp.Loc.Cost			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
			1) Mata Uang NPPH 2) Ekuivalen USD 3) Ekuivalen Rupiah		1) PP 2) PL 3) RK 4) LC 5) -							

NPPH : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2018

NOMOR : DIPA-024.04.2.257847/2018

II. RINCIAN PENGELUARAN



DS/2634-6895-3966-7308

Kementerian Negara/Lembaga : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 Unit Organisasi : (04) DIJEN PELAYANAN KESEHATAN
 Provinsi : (08) SUMATERA BARAT
 Kode/Nama Satker : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 Kewenangan : (KD)

Halaman : II. 1
 (dalam ribuan rupiah)

KODE	URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA	BELANJA							LOKASI/ KPPN	CARA PENARIKAN/ REGISTER
		PEGAWAI [51]	BARANG [52]	MODAL [53]	BANTUAN SOSIAL [57]	LAIN-LAIN [59]	JUMLAH SELURUH	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
257847	RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI	29.403.345	78.575.671	37.080.416	-	-	145.059.432			
024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan	29.403.345	78.575.671	37.080.416	-	-	145.059.432			
2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan	29.403.345	78.575.671	37.080.416	-	-	145.059.432			
2094.508	Alat Kesehatan	-	-	19.511.468	-	-	19.511.468	08.51		
01	RM	-	-	18.075.278	-	-	18.075.278	011		
06	BLU	-	-	1.436.188	-	-	1.436.188	011		
2094.509	Layanan operasional UPT BLU	-	46.191.130	1.500.000	-	-	47.691.130	08.51		
01	RM	-	1.191.370	-	-	-	1.191.370	011		
06	BLU	-	44.999.760	1.500.000	-	-	46.499.760	011		
2094.512	Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai	-	16.983.167	-	-	-	16.983.167	08.51		
01	RM	-	6.000.000	-	-	-	6.000.000	011		
06	BLU	-	10.983.167	-	-	-	10.983.167	011		
2094.951	Layanan Internal (Overhead)	-	-	16.068.950	-	-	16.068.950	08.51		
01	RM	-	-	1.851.084	-	-	1.851.084	011		

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2018

NOMOR : DIPA-024.04.2.257847/2018

II. RINCIAN PENGELUARAN



DS2834-5855-3996-7908

Kementerian Negara/Lembaga : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 Unit Organisasi : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
 Provinsi : (08) SUMATERA BARAT
 Kode/Nama Saker : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 Kewenangan : (KD)

Halaman : II. 2
 (dalam ribuan rupiah)

KODE	URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIA/TAN/OUT/PUT/SUMBER DANA	BELANJA							LOKASI KPPN	CARA PENARIKAN/ REGISTER
		PEGAWAI [51]	BARANG [52]	MODAL [53]	BANTUAN SOSIAL [57]	LAIN-LAIN [58]	JUMLAH SELURUH			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
06 BLU		-	-	14.217.866	-	-	14.217.866	011		
2094.994	Layanan Perkantoran	29.403.345	15.401.374	-	-	-	44.804.719	08.51		
01 RM		29.403.345	15.401.374	-	-	-	44.804.719	011		
	JUMLAH	29.403.345	78.575.671	37.080.416	-	-	145.059.432			

Jakarta, 05 Desember 2017
 a.n. MENTERI KESEHATAN
 SEKRETARIS JENDERAL

td.

dr. Untung Suseno Sulzarp, M.Kes
 NIP. 195810171984031004

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2018

NOMOR : DIPA-024.04.2.257847/2018

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN



DS 2834-5935-3966-7/908

Kementerian Negara/Lembaga : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 Unit Organisasi : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
 Provinsi : (08) SUMATERA BARAT
 Kode/Nama Satker : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI

Halaman : III, 1
 (dalam ribuan rupiah)

NO	KODE	URAIAN SATKER	RENCANA PENARIKAN												JUMLAH SELURUH
			JANUARI	FEBRUARI	MARET	APRIL	MEI	JUNI	JULI	AGUSTUS	SEPTEMBER	OKTOBER	NOVEMBER	DESEMBER	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	257847	RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI													
		RENCANA PENARIKAN DANA	1.993.934	6.753.876	5.750.559	7.371.356	8.081.179	9.845.921	10.645.238	9.650.224	10.761.859	7.547.892	9.142.082	57.515.312	145.059.432
		51 BELANJA PEGAWAI	1.908.896	2.198.752	2.104.344	2.133.205	2.143.720	3.817.513	3.787.214	2.221.605	2.106.411	2.121.086	2.136.295	2.754.304	29.403.345
		52 BELANJA BARANG	85.038	4.549.210	3.645.365	4.393.910	4.723.591	3.285.151	6.005.780	4.597.512	3.948.117	2.852.058	6.111.156	34.378.783	78.575.671
		53 BELANJA MODAL	0	5.914	850	844.241	1.213.868	2.743.257	882.244	2.831.107	4.707.331	2.574.748	894.631	20.382.225	37.080.416
	024.04.07.2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan	1.993.934	6.753.876	5.750.559	7.371.356	8.081.179	9.845.921	10.645.238	9.650.224	10.761.859	7.547.892	9.142.082	57.515.312	145.059.432
		51 BELANJA PEGAWAI	1.908.896	2.198.752	2.104.344	2.133.205	2.143.720	3.817.513	3.797.214	2.221.605	2.106.411	2.121.086	2.136.295	2.754.304	29.403.345
		52 BELANJA BARANG DAN BARANG	0	3.941.777	2.692.946	3.484.375	3.247.243	2.341.576	5.038.705	3.588.275	2.720.807	1.381.545	4.666.525	22.879.153	55.982.927
		52 BELANJA BARANG DAN BARANG	85.038	607.433	952.419	909.535	1.476.548	943.575	967.075	1.009.237	1.227.310	1.470.513	1.444.631	11.499.630	22.592.744
		53 BELANJA MODAL	0	0	850	179.836	1.071.598	2.716.040	882.244	2.755.437	4.701.611	963.742	280.946	6.364.058	19.926.362
		53 BELANJA MODAL	0	5.914	0	664.405	142.270	27.217	0	65.670	5.720	1.611.006	613.685	14.018.167	17.154.054
		PERKIRAAN PENERIMAAN	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	59.252.800
		-PNBP YANG DIGUNAKAN LANGSUNG (42411)	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	4.937.733	59.252.800

Jakarta, 05 Desember 2017
 a.n. MENTERI KESEHATAN
 SEKRETARIS JENDERAL

td.

dr. Untung Suseno Sutarjo, M.Kes
 NIP 195610171984031004

DAFTAR ISI PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIF-A-024.04.2.257847/2018
IV. A. BLOK I R



DS.2634-5855-3965-7908

Kementerian Negara/lembaga : [024] KEMENTERIAN KESEHATAN
Unit Organisasi : [04] DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
Provinsi : [09] SUMATERA BARAT
Kode dan Nama Saker : [257847] RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI

Halaman : IV. A. 1
(dalam ribuan rupiah)

KODE	URAIAN	KODE	URAIAN

Jakarta, 05 Desember 2017
a.n. MENTERI KESEHATAN
SEKRETARIS JENDERAL

td

dr. Untung Suseno Sutarjo, M.Kes
NIP. 195810171984031004

DAFTAR ISI AN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2019

NOMOR : DIPA-024,04,2,2018/12018

IV.B. C A T A T A N

DS:2634-5895-3965-7908



Kementerian Negara/lembaga : [024] KEMENTERIAN KESEHATAN
 Unit Organisasi : [04] DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
 Provinsi : [08] SUMATERA BARAT
 Kode dan Nama Sakel : [257847] RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI

Halaman : IV.B. 1
 (dalam ribuan rupiah)

KODE	URAIAN	KODE	URAIAN
257847	RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI		
024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan		
2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan		
2094.951	Layanan Internal (Overhead)		
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	Rp.	10.953.530
537113	<ul style="list-style-type: none"> * RENOVASI KAMAR OPERASI [OK] 48 M2 Rp. 200.000 * RENOVASI RUANGAN CATH LAB 50.4 M2 Rp. 252.031 Belanja Modal Gedung dan Bangunan	Rp.	1.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> * RENOVASI RUANGAN KANTOR 360 M2 Rp. 252.450 * PEMBUATAN SELASAR DAN PAGAR 96 M2 Rp. 7.468.737 * PEMBAYARAN SISA PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RAWAT Rp. 1.469.462 * PEMBAYARAN SISA PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG GIZI DAN REHABILITASI MEDIK SEBESAR Rp. 1.469.462.000.- TA 2017 * PEMBAYARAN SISA PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG PENUNJANG TAHAP II SEBESAR Rp. 310.850.000.- TA 2016. 	Rp.	310.850

Jakarta, 05 Desember 2017
 a.n. MENTERI KESEHATAN
 SEKRETARIS JENDERAL

td.

dr. Untung Suseno Sutirjo, M.Kes
 NIP 195810171984031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			145.059.432.000	
2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			145.059.432.000	
2094.508	Alat Kesehatan [Base Line]	881,00 Unit		19.511.466.000	
051	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pengadaan Alat Kesehatan			19.511.466.000	U
A	PENGADAAN ALAT KESEHATAN GEDUNG BARU			16.001.030.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-BUKITTINGGI)			15.777.020.000	RM
	- Mesin Anestesi	1,00 UNIT	842.274.000	842.274.000	
	- Flouroscoy C Arm	1,00 UNIT	1.128.207.000	1.128.207.000	
	- Pendant HCU	3,00 UNIT	374.000.000	1.122.000.000	
	- Meja Operasi	1,00 UNIT	1.004.962.000	1.004.962.000	
	- Pasien Monitor For MRI	1,00 UNIT	400.806.000	400.806.000	
	- Pasien Monitor	8,00 UNIT	118.000.000	944.000.000	
	- Ventilator + Compressor	1,00 UNIT	865.000.000	865.000.000	
	- Lampu Operasi / Operating Light	1,00 UNIT	635.207.000	635.207.000	
	- Injector Cath Lab	1,00 UNIT	348.245.000	348.245.000	
	- Nebulizer Compressor	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- High Intensity Laser Therapi	1,00 UNIT	208.326.000	208.326.000	
	- EKG 12 Chanel	1,00 UNIT	89.301.000	89.301.000	
	- EKG 6 Chanel	2,00 UNIT	49.000.000	98.000.000	
	- Film Viewer	2,00 UNIT	4.200.000	8.400.000	
	- Infrared Heating Cabinet	1,00 UNIT	676.500.000	676.500.000	
	- Syringe Pump	5,00 UNIT	19.000.000	95.000.000	
	- SWT	1,00 UNIT	292.930.000	292.930.000	
	- Parimetri	1,00 UNIT	890.000.000	890.000.000	
	- Tesalys Sterilizer Steam With Shredding Steriplus 40	1,00 UNIT	1.317.374.000	1.317.374.000	
	- Katarak Set	1,00 UNIT	55.257.000	55.257.000	
	- Infus Pump	5,00 UNIT	19.500.000	97.500.000	
	- Tempat Tidur Bobath / Bobath Table	5,00 UNIT	56.930.000	284.650.000	
	- Voca Stem	1,00 UNIT	143.825.000	143.825.000	
	- vital Stem	1,00 UNIT	110.825.000	110.825.000	
	- Traksi Cervikal & Lumbal	1,00 UNIT	109.758.000	109.758.000	
	- Bladder Scan	3,00 UNIT	218.291.000	654.873.000	
	- Bed Pasien / Manual Bed Patient	30,00 UNIT	16.813.000	504.390.000	
	- Bed Patient Electric HCU	8,00 UNIT	50.909.000	407.272.000	
	- Blanket Warming System Astopad	3,00 UNIT	95.100.000	285.300.000	
	- Transferring Patient Strecher	12,00 UNIT	17.762.000	213.144.000	
	- Bed Side Cabinet 31811	36,00 UNIT	4.000.000	144.000.000	
	- Mattress Adult Latex	36,00 UNIT	3.900.000	140.400.000	
	- Over Bed Table	19,00 UNIT	4.038.000	76.722.000	
	- Tiang Infus Kaki 5 Mobile / Infusion Stand	36,00 UNIT	1.816.000	65.376.000	
	- Defibrilator Analyzer Impulse	1,00 UNIT	74.169.000	74.169.000	
	- Bowl Stand Double	19,00 UNIT	3.307.000	62.833.000	
	- Dressing Trolley	7,00 UNIT	8.126.000	56.882.000	
	- Urinal	28,00 UNIT	2.541.000	71.148.000	
	- Bed Side Cabinet 31815	7,00 UNIT	6.739.000	47.173.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Wheel Chair / Kursi Roda	14,00 UNIT	3.453.000	48.342.000	
	- Locker 12 Copboard	4,00 UNIT	11.192.000	44.768.000	
	- Suction Pump	1,00 UNIT	43.558.000	43.558.000	
	- Locker 6 Copboard	4,00 UNIT	9.440.000	37.760.000	
	- Tensimeter Desl Adult	19,00 UNIT	2.149.000	40.831.000	
	- Laundry Trolley	4,00 UNIT	5.352.000	21.408.000	
	- Medical Report Trolley / Trolley Status	4,00 UNIT	7.834.000	31.336.000	
	- Instrument Cabinet	5,00 UNIT	6.009.000	30.045.000	
	- Linen Hamper Trolley	3,00 UNIT	9.367.000	28.101.000	
	- Stateskop Dewasa	18,00 UNIT	1.206.000	21.708.000	
	- Urinal & Bed Pan Cariage	4,00 UNIT	6.228.000	24.912.000	
	- Emergency Trolley	4,00 UNIT	7.834.000	31.336.000	
	- Mayo Stand	5,00 UNIT	4.330.000	21.650.000	
	- Instrument Trolley	11,00 UNIT	5.352.000	58.872.000	
	- Tensimeter Mobile Adult	4,00 UNIT	4.859.000	19.436.000	
	- Examination Stool	5,00 UNIT	3.100.000	15.500.000	
	- Stetoskop Anak	7,00 UNIT	1.400.000	9.800.000	
	- Digital Ear Thermometer	7,00 UNIT	1.400.000	9.800.000	
	- Timbangan Bayi	2,00 UNIT	3.162.000	6.324.000	
	- Examination Lamp	1,00 UNIT	3.659.000	3.659.000	
	- Foot Step	5,00 UNIT	1.500.000	7.500.000	
	- Timbangan Dewasa	6,00 UNIT	331.000	1.986.000	
	- Bak Instrument Sedang	2,00 UNIT	495.000	990.000	
	- Nierbekken Sedang	28,00 UNIT	32.000	896.000	
	- Bak Instrument Kecil	1,00 UNIT	495.000	495.000	
	- Blood Warmer	8,00 UNIT	16.300.000	130.400.000	
	- Matras Decubitus	24,00 UNIT	6.230.000	149.520.000	
	- Meja Status Pasien	15,00 UNIT	5.000.000	75.000.000	
	- Pulse Oxymetri	4,00 UNIT	9.185.000	36.740.000	
	- Set Oral Hygiene	27,00 UNIT	1.280.000	34.560.000	
	- Alat Cukur Rambut	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- Set Heating Aff	10,00 UNIT	1.308.000	13.080.000	
	- Tromol Kassa Besar	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Pispot	46,00 UNIT	205.000	9.430.000	
	- Set Tukar Verban	6,00 UNIT	1.533.000	9.198.000	
	- Dreassing Jar 16.5 cm X 12.5 cm	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
	- Set Heating	3,00 UNIT	2.733.000	8.199.000	
	- Kom Bertutup	11,00 UNIT	500.000	5.500.000	
	- Set Kateterisasi	4,00 UNIT	972.000	3.888.000	
	- Pen Light	15,00 UNIT	247.000	3.705.000	
	- Gunting Verban	8,00 UNIT	455.000	3.640.000	
	- Gelas Ukur Makanan	7,00 UNIT	250.000	1.750.000	
	- Reflak Hammer	8,00 UNIT	165.000	1.320.000	
	- Ambu Bag Anak Dan Dewasa	10,00 UNIT	9.000.000	90.000.000	
	- Pengukur Panjang Anak	2,00 UNIT	150.000	300.000	
	- Buli Buli Panas	8,00 UNIT	23.000	184.000	
	- Gunting Bulu Mata	2,00 UNIT	17.000	34.000	
	- Timbangan Berdiri	2,00 UNIT	7.425.000	14.850.000	
	- Semprit Gliserin	21,00 UNIT	80.000	1.680.000	
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			224.010.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10,00 OB	680.000	6.800.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta [10 PAKET x 5 ORANG x 1 TAHUN]	50,00 PAKET	760.000	38.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [10 PAKET x 5 ORANG]	50,00 OP	760.000	38.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [5 PAKET x 5 ORANG]	25,00 OP	920.000	23.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [5 PAKET x 5 ORANG]	25,00 OP	1.140.000	28.500.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [10 PAKET x 1 ORANG]	10,00 OB	420.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta) [10 PAKET x 5 ORANG]	50,00 PAKET	420.000	21.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta) [6 PAKET]	30,00 OP	520.000	15.600.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [23 PAKET]	23,00 OP	620.000	14.260.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [9 PAKET]	45,00 OP	770.000	34.650.000	SBM
B	PENGADAAN ALAT KESEHATAN CATH LAB			2.074.248.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.074.248.000	RM
	- Alat Cath Lab	1,00 UNIT	1.018.600.000	1.018.600.000	
	- General TPM	1,00 UNIT	63.975.000	63.975.000	
	- Bipolar Lead	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Apron Rack	2,00 UNIT	9.050.000	18.100.000	
	- Double Bowl Scrub Station	1,00 UNIT	58.300.000	58.300.000	
	- Kit Emergency Dewasa	1,00 UNIT	13.333.000	13.333.000	
	- Apron	6,00 UNIT	30.737.000	184.422.000	
	- Lead Glasses	6,00 UNIT	12.553.000	75.318.000	
	- Thyroid Coller	6,00 UNIT	3.162.000	18.972.000	
	- TLD	24,00 UNIT	2.500.000	60.000.000	
	- Wall Shielding	3,00 UNIT	37.656.000	112.968.000	
	- Horizontal Luminar Flow	2,00 UNIT	75.829.000	151.658.000	
	- Nierbekken Sedang	3,00 UNIT	32.000	96.000	
	- Blanket Warming	1,00 UNIT	95.100.000	95.100.000	
	- Oxymetri Portable	1,00 UNIT	26.500.000	26.500.000	
	- Stetoscop Dewasa	4,00 UNIT	1.406.000	5.624.000	
	- Baterai UPS Cath Lab	1,00 UNIT	151.842.000	151.842.000	
	- Locker 6 Cupboard	1,00 UNIT	9.440.000	9.440.000	
C	PENGADAAN ALAT KESEHATAN DANA SALDO AWAL			1.436.188.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.436.188.000	BLU
	- PACS	1,00 UNIT	507.349.000	507.349.000	
	- Compressor Air Control For Pendant HCU	1,00 UNIT	561.000.000	561.000.000	
	- Mesin Central Section	2,00 UNIT	99.000.000	198.000.000	
	- Stetoscope Dewasa	4,00 UNIT	1.945.000	7.780.000	
	- Stetoscope Anak	1,00 UNIT	1.351.000	1.351.000	
	- Dental Light Curring Starlight Pro	1,00 UNIT	8.353.000	8.353.000	
	- Mouth Mirror Plane	1,00 UNIT	426.000	426.000	
	- Mouth Mirror Handle	12,00 UNIT	69.000	828.000	
	- Tweezer Dressing	12,00 UNIT	191.000	2.292.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Semen Spatula	6,00 UNIT	219.000	1.314.000	
	- Instrument Filling	6,00 UNIT	205.000	1.230.000	
	- Excavator Kecil	6,00 UNIT	201.000	1.206.000	
	- Excavator Besar	6,00 UNIT	201.000	1.206.000	
	- Explorer Halfmoon/Sonde Lengkung	4,00 UNIT	76.000	304.000	
	- Explorer Straight	8,00 UNIT	76.000	608.000	
	- Bein Lurus Besar	2,00 UNIT	448.000	896.000	
	- Alat Pembuka Gips	1,00 UNIT	26.594.000	26.594.000	
	- Kit Emergency	1,00 UNIT	13.333.000	13.333.000	
	- Trolley Makanan Tertutup	4,00 UNIT	13.179.000	52.716.000	
	- Trolley Makanan Terbuka	2,00 UNIT	9.116.000	18.232.000	
	- Alat Pelindung Diri	6,00 UNIT	4.945.000	29.670.000	
	- Coller Box/Box Sampling	5,00 UNIT	300.000	1.500.000	
2094.509	Layanan operasional UPT BLU [Base Line]	1,00 Layanan		47.691.130.000	
005	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			4.230.681.000	P
A	MAKANAN DAN MINUMAN PASIEN			3.784.695.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.191.370.000	RM
	- Makanan Pasien Klas III	19.874,00 OH	32.000	635.968.000	
	- Makanan Pasien ICU + HCU [18 Bed X 300 Hari]	5.400,00 OH	55.000	297.000.000	
	- Makanan Dokter Jaga [5 Org X 365 Hari]	1.825,00 OH	56.000	102.200.000	
	- Makanan Petugas Operasi [9 Org X 365 Hari]	3.285,00 OH	25.000	82.125.000	
	- Pembelian Roti Tawar Pasien [10 Bks X 365 Hari]	3.650,00 OH	10.000	36.500.000	
	- Pembelian Kacang Hijau Pasien	3.757,70 OH	10.000	37.577.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			2.593.325.000	BLU
	- Makanan Pasien Klas I [55 Bed X 365 Hari]	20.075,00 OH	58.000	1.164.350.000	
	- Makanan Pasien KLAS II [35 Bed X 365 Hari]	12.775,00 OH	50.000	638.750.000	
	- Makanan Pasien VIP [20 Bed X 365 Hari]	7.300,00 OH	77.000	562.100.000	
	- Makanan Petugas [24 Orang X 365]	8.760,00 OH	25.000	219.000.000	
	- Makanan Pasien Stroke CheckUp	365,00 OH	25.000	9.125.000	
B	PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			338.870.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			338.870.000	BLU
	- Makanan Berbuka [74 Org x 30 Hari]	2.220,00 KOTAK	35.000	77.700.000	
	- Makanan Sahur [74 Org x 30 Hari]	2.220,00 KOTAK	30.000	66.600.000	
	- Makanan Hari Lebaran [150 Org X 2 Kali Makan X 2 Hari]	600,00 KOTAK	30.000	18.000.000	
	- Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh Pegawai	17.657,00 OH	10.000	176.570.000	
C	PENGADAAN PAKAIAN DINAS			107.116.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			107.116.000	BLU
	> A. PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI BLU			107.116.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat)	132,00 STEL	782.000	103.224.000	SBM
	- Pakaian Dinas Dokter (Sumatera Barat)	4,00 STEL	973.000	3.892.000	SBM
051	Pembayaran Remunerasi			32.317.930.000	U
A	PEMBAYARAN HONORARIUM			1.322.730.000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.322.730.000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	8.890,50 OJ	20.000	177.810.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 BLU]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 RM]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 FARMA]	12,00 OB	810.000	9.720.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 BLU]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	1.580.000	56.880.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN x 1 TAHUN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta [31 PAKET x 1 TAHUN]	31,00 PAKET	760.000	23.560.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [31 PAKET x	31,00 OP	760.000	23.560.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [3 PAKET	3,00 OP	1.140.000	3.420.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [25 PAKET x	25,00 OP	920.000	23.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [15 PAKET	15,00 OP	1.140.000	17.100.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [12 BULAB x 1 TAHUN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta) [40 PAKET x 1 TAHUN]	40,00 PAKET	420.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta) [40	40,00 OP	520.000	20.800.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [3	30,00 OP	770.000	23.100.000	SBM
	- Honorarium Perawat Kontrol	870,00 SHIFF	100.000	87.000.000	
	- Honorarium Pegawai Dinas Cuti Bersama Lebaran	1.667,00 SHIFF	140.000	233.380.000	
	- Honorarium Dokter Jaga	12,00 BULAN	45.000.000	540.000.000	
B	PEMBAYARAN JASA REMUNERASI			28.220.500.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			28.220.500.000	BLU
	- Gaji Pegawai Tetap BLU [87 ORANG x 12 BULAN]	1.044,00 OB	1.300.000	1.357.200.000	
	- Remunerasi	1,00 TAHUN	26.863.300.000	26.863.300.000	
C	PEMBAYARAN HONORARIUM			2.774.700.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			2.774.700.000	BLU
	- Kontrak Kerja Perorangan Non PNS [43 Orang X 10 Bulan]	430,00 OB	1.600.000	688.000.000	
	- Kontrak Kerja Perorangan Non PNS [136 Orang X 3 Bulan]	408,00 OB	2.950.000	1.203.600.000	
	- Pembayaran Uang Makan Non PNS [136 Orang X 22 Hari X 3 Bulan]	8.976,00 OB	25.000	224.400.000	
	- Pembayaran Uang Makan Non PNS [43 Orang X 22 Hari X 10 Bulan]	9.460,00 OH	25.000	236.500.000	
	- Pembayaran THR Ke Agamaan Pegawai BLU Non PNS	43,00 ORANG	1.100.000	47.300.000	
	- Pembayaran Jasa Pelayanan Diluar Remunerasi	1,00 TAHUN	130.400.000	130.400.000	
	- Kontrak Kerja Perorangan Dokter Umum Non PNS [5 Orang X 3 Bulan]	15,00 OB	3.500.000	52.500.000	
	- Honorarium Dokter Spesialis Katagori I	24,00 OB	6.500.000	156.000.000	

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Honorarium Ketua Dan Wakil Ketua Koordinator SatPam	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
A	Operasional dan Pemeliharaan RS			11.142.519.000	U
525119	PENINGKATAN SDM			2.418.409.000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			2.418.409.000	BLU
	> 1. SDM DIREKTORAT MEDIK DAN KEPERAWATAN			1.943.602.000	
	>> A. KEPERAWATAN			337.250.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	205.000.000	205.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	89.095.000	89.095.000	
	- Magang	1,00 TAHUN	12.330.000	12.330.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	30.825.000	30.825.000	
	>> B. PELAYANAN MEDIK			316.275.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	104.970.000	104.970.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	105.570.000	105.570.000	
	- Penelitian	1,00 TAHUN	60.000.000	60.000.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	45.735.000	45.735.000	
	>> C. PENUNJANG MEDIK			234.530.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	80.000.000	80.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	104.805.000	104.805.000	
	- Magang	1,00 TAHUN	6.165.000	6.165.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	2.735.000	2.735.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	30.825.000	30.825.000	
	- Penelitian	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	>> D. KOMITE			202.619.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	159.464.000	159.464.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	24.660.000	24.660.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	18.495.000	18.495.000	
	>> E. INHOUSE TREATING			574.277.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	574.277.000	574.277.000	
	>> F. AKREDITASI			278.651.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	278.651.000	278.651.000	
	> 2. SDM DIREKTORAT KEUANGAN DAN ADMINISTRASI UMUM			316.910.000	
	>> A. BAGIAN KEUANGAN			65.490.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	18.495.000	18.495.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	30.830.000	30.830.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	6.165.000	6.165.000	
	>> B. BAGIAN UMUM			49.420.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	24.760.000	24.760.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	12.330.000	12.330.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	12.330.000	12.330.000	
	>> C. INSTALASI PPK & HUMAS			18.495.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	18.495.000	18.495.000	
	>> D. INSTALASI DIKLAT			37.850.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	37.850.000	37.850.000	
	>> E. INSTALASI TURP			17.670.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	17.670.000	17.670.000	
	>> F. BAGIAN PERENCANAAN DAN INFORMASI			12.330.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	6.165.000	6.165.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	6.165.000	6.165.000	
	>> G. INSTALASI SIRS			49.320.000	

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	24.660.000	24.660.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	24.660.000	24.660.000	
	>> H. INSTALASI BINATU			6.165.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	6.165.000	6.165.000	
	>> I. SATUAN PENGAWAS INTERN			9.601.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	9.601.000	9.601.000	
	>> J. UNIT LAYANAN PENGADAAN			12.330.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	12.330.000	12.330.000	
	>> K. INSTALASI PEMULASARAN JENAZAH			6.165.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	6.165.000	6.165.000	
	>> L. Instalasi Kesehatan Lingkungan			24.950.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	24.950.000	24.950.000	
	>> M. Instalasi Pemeliharaan Sarana RS			7.124.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	7.124.000	7.124.000	
	> 3. SDM DIREKSI			157.897.000	
	>> A. PENINGKATAN SDM DIREKTUR UTAMA			68.345.000	
	- Seminar/workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	68.345.000	68.345.000	
	>> B. PENINGKATAN SDM DIREKTUR MEDIK DAN KEPERAWATAN			44.778.000	
	- Seminar/workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	44.778.000	44.778.000	
	>> C. PENINGKATAN SDM DIREKTUR KEUANGAN DAN ADUM			44.774.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	44.774.000	44.774.000	
B	BELANJA BARANG OPERASIONAL KANTOR			2.472.875.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.865.000.000	BLU
	- Kegiatan Sanitasi Lingkungan Rumah Sakit	1,00 TAHUN	164.000.000	164.000.000	
	- Pembayaran Langganan Surat Kabar	1,00 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	- Biaya Foto Copy, Jilid, Laminating Dan Sceneran	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
	- Barang Cetak	1,00 TAHUN	450.000.000	450.000.000	
	- Bahan Keperluan IPS	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
	- Bahan Keperluan Kesling	1,00 TAHUN	286.000.000	286.000.000	
	- Barang Rumah Tangga Umum Dan Laundry	1,00 TAHUN	400.000.000	400.000.000	
	- Barang Rumah Tangga Kantor	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
	- Barang Rumah Tangga Gizi	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			607.875.000	BLU
	> A. ADMINISTRASI BANK			9.875.000	
	- Pembelian Buku Cek + Materai Bank	75,00 BUKUS	55.000	4.125.000	
	- Pembayaran RTGS Bank	100,00 KALI	50.000	5.000.000	
	- Ongkos KU Bank Ke Rekening	150,00 KALI	5.000	750.000	
	> B. ADMINISTRASI KANTOR			598.000.000	
	- Pembelian Materai Pos	1.500,00 BUAH	6.000	9.000.000	
	- Pembayaran Iuran ARVI Dan PERSI	1,00 TAHUN	25.000.000	25.000.000	
	- Biaya Pembinaan	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
	- Persiapan Penyusunan Master Plan RS	1,00 TAHUN	414.000.000	414.000.000	
C	HUMAS DAN PEMASARAN			531.600.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			531.600.000	BLU
	- Pembinaan Jejaring	12,00 BULAN	19.318.000	231.816.000	
	- Cetak Buku Profil Rumah Sakit	200,00 BUAH	57.000	11.400.000	
	- Promosi Rumah Sakit Di Media Cetak	2,00 PAKET	3.000.000	6.000.000	
	- Promosi Rumah Sakit Di Media Elektronik	1,00 PAKET	38.060.000	38.060.000	

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan Spanduk	50,00 LEMBA	250.000	12.500.000	
	- Pembuatan Banner	70,00 BUAH	160.000	11.200.000	
	- Pembuatan Poster	522,00 BUAH	20.000	10.440.000	
	- Pembuatan Standar Leaflet	5,00 BUAH	1.300.000	6.500.000	
	- Dialog Interaktif Di Radio	24,00 PAKET	750.000	18.000.000	
	- Penyuluhan Kesehatan	6,00 KALI	1.000.000	6.000.000	
	- Senam Pagi	48,00 KALI	100.000	4.800.000	
	- Tenaga Bimbingan Rohani RS	180,00 KALI	150.000	27.000.000	
	- Tenaga Bimbingan Kesejahteraan Jasmani	48,00 KALI	200.000	9.600.000	
	- Wisata Klub Stroke	1,00 PAKET	10.089.000	10.089.000	
	- Pengabdian Masyarakat	1,00 TAHUN	8.195.000	8.195.000	
	- Pembuatan Leaflet	29,00 RIM	1.500.000	43.500.000	
	- Pembuatan Kalender 2019	750,00 LBR	35.000	26.250.000	
	- Pembuatan Tas Cendramata	750,00 BUAH	25.000	18.750.000	
	- Pembuatan Map Kertas Promosi	500,00 BUAH	8.000	4.000.000	
	- Pembuatan Buku Petunjuk Pelayanan Rumah Sakit	500,00 BUKU	25.000	12.500.000	
	- Pembuatan Cendramata VIP	750,00 UNIT	20.000	15.000.000	
D	BELANJA SEWA			3.042.765.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			3.042.765.000	BLU
	- Biaya Audit Laporan Keuangan	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Biaya IKS Laboratorium	1,00 TAHUN	2.055.765.000	2.055.765.000	
	- Biaya IKS IOL	1,00 TAHUN	100.000.000	100.000.000	
	- Biaya IKS UDD PMI Cab Bukittinggi	1,00 TAHUN	300.000.000	300.000.000	
	- Biaya Sewa Rumah Dinas Direksi	3,00 TAHUN	24.000.000	72.000.000	
	- Biaya Penggantian Pasien Umum Dan BPJS	1,00 TAHUN	198.540.000	198.540.000	
	- Biaya Lumsom Ambulance Pasien Umum	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
	- Biaya Jasa Laundry	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
	- Biaya Jasa Angkut/Pindah Barang	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Biaya Penghapusan BMN	1,00 TAHUN	46.460.000	46.460.000	
E	PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA KANTOR			1.500.000.000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.500.000.000	BLU
	- Pembelian Suku Cadang Peralatan Medik	1,00 TAHUN	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Pembelian Suku Cadang Peralatan Non Medik	1,00 TAHUN	500.000.000	500.000.000	
F	BELANJA PERJALANAN DINAS BIASA/TETAP			1.176.870.000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.176.870.000	BLU
	> A. DIREKTORAT MEDIK DAN KEPERAWATAN			178.560.000	
	>> 1. PERJALANAN DINAS LUAR PROPINSI			172.860.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 3 HARI x 10 KEG]	90,00 OH	530.000	47.700.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI x 10 KEG]	60,00 OH	610.000	36.600.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 10 KEG]	30,00 OK	2.952.000	88.560.000	SBM
	>> 2. PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI			5.700.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 1 HARI x 5 KEG]	15,00 OH	380.000	5.700.000	SBM
	> B. DIREKTORAT KEUANGAN DAN ADMINISTRASI UMUM			887.844.000	
	>> 1. PERJALANAN DINAS LUAR PROPINSI			842.244.000	

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 3 HARI x 48 KEG]	432,00 OH	530.000	228.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI x 49 KEG]	294,00 OH	610.000	179.340.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 49 KEG]	147,00 OK	2.952.000	433.944.000	SBM
	>> 2. PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI			156.066.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 1 HARI x 40 KEG]	120,00 OH	380.000	45.600.000	SBM
	> D. PERJALANAN KONSULTASI PASIEN RUJUKAN BPJS			5.076.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	1,00 TAHUN	5.076.000	5.076.000	
	> E. PERJALANAN DINAS SATKER LAINNYA			105.390.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 6 KEG]	54,00 OH	380.000	20.520.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI x 5 KEG]	30,00 OH	1.353.000	40.590.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 5 KEG]	15,00 OK	2.952.000	44.280.000	SBM
2094.512	Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai [Base Line]	1,00 Paket		16.983.167.000	
005	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pengadaan Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai			16.983.167.000	P
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			6.000.000.000	RM
	- Pengadaan Obat Fornas I	1,00 TAHUN	3.415.442.000	3.415.442.000	
	- Pengadaan Gas Medis	1,00 TAHUN	1.184.558.000	1.184.558.000	
	- BHP Pelayanan Non Paket II	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
	- BHP Radiologi II	1,00 TAHUN	650.000.000	650.000.000	
	- BHP Pelayanan Paket Rawat Jalan Dan Rawat Inap II	1,00 TAHUN	600.000.000	600.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			10.983.167.000	BLU
	- Obat Non Fornas	1,00 TAHUN	3.758.453.000	3.758.453.000	
	- Obat Fornas II	1,00 TAHUN	1.357.505.000	1.357.505.000	
	- Obat Kamar Operasi	1,00 TAHUN	593.214.000	593.214.000	
	- BHP Laboratorium	1,00 TAHUN	595.635.000	595.635.000	
	- BHP Radiologi I	1,00 TAHUN	1.464.180.000	1.464.180.000	
	- BHP Pelayanan Non Paket I	1,00 TAHUN	657.053.000	657.053.000	
	- BHP Pelayanan Paket Rawat Inap Dan Rawat Jalan I	1,00 TAHUN	2.557.127.000	2.557.127.000	
2094.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		16.068.950.000	
052	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			2.168.476.000	U
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.433.651.000	BLU
	- Pengadaan Komputer PC	37,00 UNIT	13.350.000	493.950.000	
	- Pengadaan Komputer Server	1,00 UNIT	49.432.000	49.432.000	
	- Pengadaan Memori Server	2,00 PAKET	3.750.000	7.500.000	
	- Pengadaan Monitor PC	7,00 UNIT	2.149.000	15.043.000	
	- Pengadaan Laptop	9,00 UNIT	15.000.000	135.000.000	
	- Pengadaan Printer Dot Matriks	13,00 UNIT	2.851.000	37.063.000	
	- Pengadaan Printer Barcode	6,00 UNIT	4.695.000	28.170.000	
	- Pengadaan Printer Portable	3,00 UNIT	5.767.000	17.301.000	

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan Printer Biasa	23,00 UNIT	3.550.000	81.650.000	
	- Pengadaan UPS 3000 VA	5,00 UNIT	14.079.000	70.395.000	
	- Pengadaan UPS 1000 VA	2,00 UNIT	8.367.000	16.734.000	
	- Pengadaan Mesin Foto Copy	1,00 UNIT	52.770.000	52.770.000	
	- Pengadaan Mesin Antrian Pendaftaran Pasien	1,00 PAKET	68.579.000	68.579.000	
	- Pengadaan Mesin Penghancur Kertas	5,00 UNIT	19.606.000	98.030.000	
	- Pengadaan Scener Barcode	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Pengadaan Tester Jaringan	1,00 PAKET	47.299.000	47.299.000	
	- Pengadaan Peralatan Video Comperence	1,00 PAKET	27.307.000	27.307.000	
	- Pengadaan Sound System	1,00 SET	25.535.000	25.535.000	
	- Pengadaan Expansion Microphone	2,00 UNIT	5.924.000	11.848.000	
	- Pengadaan Infocus	2,00 UNIT	7.050.000	14.100.000	
	- Pengadaan Harddisk Eksternal	16,00 UNIT	1.258.000	20.128.000	
	- Pengadaan PDT [Portable Data Terminal]	5,00 UNIT	16.000.000	80.000.000	
	- Pengadaan Scener	3,00 UNIT	6.939.000	20.817.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			734.825.000	BLU
	- Pemeliharaan Jaringan LAN Dan Internet	1,00 TAHUN	99.660.000	99.660.000	
	- Pengadaan OS Windows Server 2012	1,00 PAKET	12.148.000	12.148.000	
	- Pengadaan OS Windows	48,00 PAKET	3.975.000	190.800.000	
	- Pengadaan Microsoft Office	52,00 PAKET	6.726.000	349.752.000	
	- Pengadaan Anti Virus	3,00 UNIT	9.227.000	27.681.000	
	- Pengadaan Software Radmin	1,00 PAKET	54.784.000	54.784.000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2.869.231.000	U
A	<i>Peralatan Dan Fasilitas perkantoran Dana RM</i>			<i>1.321.340.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.321.340.000	RM
	- Kursi Putar	6,00 UNIT	921.000	5.526.000	
	- Kursi kerangka Besi	1,00 UNIT	691.000	691.000	
	- Mesin Cuci 60 Kg	1,00 UNIT	975.885.000	975.885.000	
	- Timbangan Jarum 100 Kg	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
	- Laboratory Refrigerator	2,00 UNIT	63.251.000	126.502.000	
	- Mixer Gizi	2,00 UNIT	9.600.000	19.200.000	
	- Dishwasher	2,00 UNIT	12.475.000	24.950.000	
	- Oven Pemanggang	1,00 UNIT	24.196.000	24.196.000	
	- Perbaikan AC Cath Lab	1,00 PAKET	37.440.000	37.440.000	
	- Pengadaan AC 2.5 PK	2,00 UNIT	13.000.000	26.000.000	
	- Nurse Station	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- Kursi Nurse Station	5,00 UNIT	1.000.000	5.000.000	
	- Cermin	2,00 UNIT	300.000	600.000	
	- Meja Set Kain	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Dispenser Air	1,00 UNIT	850.000	850.000	
	- Depot Air Minum Isi Ulang	1,00 PAKET	35.000.000	35.000.000	
B	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran Dana Saldo Awal</i>			<i>1.547.891.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.547.891.000	BLU
	- Meja Kerja Konfigurasi RM	1,00 PAKET	55.000.000	55.000.000	
	- Meja Pelipat Kain	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
	- Meja Kerja 1/2 Biro	19,00 UNIT	2.985.000	56.715.000	
	- Meja Racik Obat	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Mesin Pengereng	1,00 UNIT	218.709.000	218.709.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nurse Station	4,00 UNIT	18.920.000	75.680.000	
	- Kursi Antrian Pasien MR	9,00 UNIT	1.700.000	15.300.000	
	- Kursi Tunggu Pasien	23,00 UNIT	3.278.000	75.394.000	
	- Kursi Bulat	12,00 UNIT	1.311.000	15.732.000	
	- Kursi Kerangka Besi	26,00 UNIT	750.000	19.500.000	
	- Kursi Kerja Putar	25,00 UNIT	1.500.000	37.500.000	
	- Kursi Tamu/Sofa	3,00 SET	7.188.000	21.564.000	
	- Kitchen Set Kabinet	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Locker 12 Pintu Kayu	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Lemari Arsip	6,00 UNIT	6.000.000	36.000.000	
	- Lemari Kaca	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Lemari Kaca Aluminium	5,00 UNIT	14.571.000	72.855.000	
	- Lemari Linen	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	
	- Lemari Penyimpanan Berpintu	1,00 UNIT	8.277.000	8.277.000	
	- Lemari Penyimpnan Kain Bersih	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Layar LCD	1,00 UNIT	1.830.000	1.830.000	
	- Lemari Es	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Laboratory/Pharmasi Refrigerator	4,00 UNIT	59.995.000	239.980.000	
	- Rak Penyimpanan Alat Tanpa Pintu	1,00 UNIT	11.100.000	11.100.000	
	- Rak Penyimpanan Kain Bersih	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Rak Penyimpanan Server	1,00 UNIT	10.720.000	10.720.000	
	- Rak Obat	4,00 UNIT	16.500.000	66.000.000	
	- Dispenser	6,00 UNIT	3.219.000	19.314.000	
	- Filling Cabinet	2,00 UNIT	3.452.000	6.904.000	
	- Exhaust Fan	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- Elektric Blower	1,00 UNIT	850.000	850.000	
	- Televisi LED	10,00 UNIT	4.000.000	40.000.000	
	- Kompresor	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Survey Meter	1,00 UNIT	66.022.000	66.022.000	
	- Flow Meter/Gas Analyzer	1,00 UNIT	30.981.000	30.981.000	
	- AC Split 2 PK	2,00 UNIT	8.500.000	17.000.000	
	- AC Split 2.5 PK	2,00 UNIT	13.000.000	26.000.000	
	- Mesin Pompa IPAL	2,00 UNIT	19.500.000	39.000.000	
	- Refrigerator System For Chiller Room	1,00 PAKET	136.964.000	136.964.000	
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			11.031.243.000	U
A	RENOVASI KAMAR OPERASI [OK]			200.000.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI)			200.000.000	RM
	- Pekerjaan Pisik	1,00 PAKET	138.000.000	138.000.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	18.000.000	18.000.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 PAKET	32.000.000	32.000.000	
B	RENOVASI RUANGAN KANTOR			1.000.000.000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.000.000.000	BLU
	- Pekerjaan Pisik	1,00 PAKET	851.450.000	851.450.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	49.800.000	49.800.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	34.250.000	34.250.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 PAKET	64.500.000	64.500.000	
C	RENOVASI RUANGAN CATH LAB			252.031.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI)			252.031.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pekerjaan Pisik	1,00 PAKET	198.450.000	198.450.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	15.876.000	15.876.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	9.922.000	9.922.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 PAKET	27.783.000	27.783.000	
D	PEKERJAAN INSTALASI GAS MEDIS			77.713.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI)			77.713.000	RM
	- Pekerjaan Pemasangan Instalasi Gas Medis	1,00 PAKET	77.713.000	77.713.000	
E	PEMBUATAN SELASAR DAN PAGAR			252.450.000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			252.450.000	BLU
	- Bangunan Fisik	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	16.236.000	16.236.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	10.494.000	10.494.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 PAKET	27.720.000	27.720.000	
F	PENYELESAIAN SISA PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RAWAT INAP NEUROLOGI TA 2017			7.468.737.000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			7.468.737.000	BLU
	- Bangunan Fisik [29,457 %]	1,00 PAKET	7.248.545.000	7.248.545.000	
	- Perencanaan [20 %]	1,00 PAKET	126.162.000	126.162.000	
	- Pengawasan [29,459 %]	1,00 PAKET	94.030.000	94.030.000	
G	PENYELESAIAN SISA PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG GIZI DAN REHABILITASI MEDIK TA 2017			1.469.462.000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			1.469.462.000	BLU
	- Bangunan Fisik [9,178 %]	1,00 PAKET	1.325.680.000	1.325.680.000	
	- Perencanaan [20 %]	1,00 PAKET	118.738.000	118.738.000	
	- Manajemen Konstruksi [9,178 %]	1,00 PAKET	25.044.000	25.044.000	
H	PENYELESAIAN SISA PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG PENUNJANG TAHAP II TA 2016			310.850.000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			310.850.000	BLU
	- Bangunan Fisik	1,00 PAKET	299.338.000	299.338.000	
	- Pengawasan [13 %]	1,00 PAKET	11.512.000	11.512.000	
2094.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		44.804.719.000	
001	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Gaji dan Tunjangan			29.403.345.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			29.403.345.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.011-BUKITTINGGI)			19.571.641.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	16.798.321.000	16.798.321.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.386.660.000	1.386.660.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.386.660.000	1.386.660.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.011-BUKITTINGGI)			339.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	289.000	289.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	25.000	25.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	25.000	25.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.407.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	1.205.606.000	1.205.606.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	100.947.000	100.947.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	100.947.000	100.947.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			477.757.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	411.569.000	411.569.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	33.094.000	33.094.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	33.094.000	33.094.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			207.140.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	178.580.000	178.580.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.280.000	14.280.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.280.000	14.280.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.196.350.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.939.920.000	1.939.920.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	128.215.000	128.215.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	128.215.000	128.215.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			76.476.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	57.622.000	57.622.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.427.000	9.427.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.427.000	9.427.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.106.750.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	1.106.750.000	1.106.750.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			3.659.072.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	3.659.072.000	3.659.072.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			287.820.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	239.560.000	239.560.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.130.000	24.130.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.130.000	24.130.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			412.500.000	RM
	> A. UANG LEMBUR			305.500.000	
	- Uang Lembur Golongan I	2.500,00 OJ	13.000	32.500.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II	6.500,00 OJ	17.000	110.500.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	7.500,00 OJ	20.000	150.000.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV	500,00 OJ	25.000	12.500.000	SBM
	> B. UANG MAKAN LEMBUR			107.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	1.150,00 OH	35.000	40.250.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	1.250,00 OH	37.000	46.250.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	500,00 OH	41.000	20.500.000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15.401.374.000	P
A	BELANJA LANGGANAN DAYA DAN JASA			2.340.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.800.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	150.000.000	1.800.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			300.000.000	RM

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	- Langganan Telepon Dan Internet <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)	12,00 BLN	25.000.000	300.000.000	RM
	- Langganan PDAM	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
B	<u>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6</u>			330.710.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			330.710.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Barat) [1 UNIT x 1 TAH	1,00 UNIT	3.330.000	3.330.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Sumatera Barat) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2,00 UNIT	31.645.000	63.290.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Suametera Barat.)	6,00 UNIT	42.500.000	255.000.000	
	- Pengurusan Pajak Kendaraan	9,00 UNIT	1.010.000	9.090.000	
C	<u>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2</u>			8.200.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			8.200.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Barat.)	2,00 UNIT	3.850.000	7.700.000	SBM
	- Pengurusan Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2	2,00 UNIT	250.000	500.000	
D	<u>BELANJA PERJALANAN DINAS</u>			487.564.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			487.564.000	RM
	> PERJALANAN DINAS BIASA			0	
	> 1. PERJALANAN DINAS DEWAN PENGAWAS			487.564.000	
	>> 1. PERJALANAN DINAS DEWAN PENGAWAS			81.576.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 4 KEG]	36,00 OH	380.000	13.680.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	1.353.000	32.472.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 4 KEG]	12,00 OK	2.952.000	35.424.000	SBM
	>> 2. PERJALANAN DINAS LUAR PROPINSI			352.952.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 16 KEG]	32,00 OH	1.490.000	47.680.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 2 HARI x 14 KEG]	56,00 OH	992.000	55.552.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 HARI x 20 KEG]	120,00 OH	530.000	63.600.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 20 KEG]	60,00 OK	2.952.000	177.120.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORANG x 3 HARI x 20 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	>> 2. PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI			12.900.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 1 HARI x 10 KEG]	30,00 OH	380.000	11.400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORANG x 1 HARI x 10 KEG]	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	>> 2. BIAYA PENYELENGGARA KEGIATAN			40.136.000	
	- Biaya Kontribusi	1,00 TAHUN	40.136.000	40.136.000	
E	<u>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</u>			4.353.008.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			4.353.008.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> A. PEMELIHARAAN GEDUNG BERTINGKAT			1.334.500.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan) [8500 M2 x 1 TAHUN]	8.500,00 M2	157.000	1.334.500.000	SBM
	> B. PEMELIHARAAN GEDUNG TIDAK BERTINGKAT			642.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat-Kep. Mentawai) [6000 M2 x 1 TAHUN]	6.000,00 M2	107.000	642.000.000	SBM
	> C. PEMELIHARAAN GEDUNG, HALAMAN, TAMAN DAN PARKIR			129.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Barat) [12900 M2 x 1 TAHUN]	12.900,00 M2	10.000	129.000.000	SBM
	> D. PELAYANAN JASA KEBERSIHAN RUMAH SAKIT			2.247.508.000	
	- Pelayanan Jasa Kebersihan Rumah Sakit	1,00 TAHUN	2.247.508.000	2.247.508.000	
F	OPERASIONAL RUMAH SAKIT			2.637.968.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.529.000.000	RM
	- Biaya Sewa Jasa Pengamanan SatPam	12,00 BULAN	119.500.000	1.434.000.000	
	- Biaya Rapat Biasa	1,00 TAHUN	95.000.000	95.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			20.810.000	RM
	- Keperluan Pengiriman Surat - Surat Dinas Dan Pos	1,00 TAHUN	20.810.000	20.810.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.088.158.000	RM
	- Pengadaan Linen	1,00 TAHUN	527.158.000	527.158.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 TAHUN	561.000.000	561.000.000	
G	HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN			362.880.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			362.880.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [12 BULAN x 1 ORANG]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 RM]	12,00 OB	3.720.000	44.640.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 FARM]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 BLU]	12,00 OB	3.720.000	44.640.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 OR]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 RM]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	SBM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 1]	10,00 OB	2.100.000	21.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.720.000	20.640.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN]	60,00 OB	1.280.000	76.800.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
H	PEMELIHARAAN PERALATAN MEDIK DAN NON MEDIK			4.434.013.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			4.434.013.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

REVISI KE 7

31 DESEMBER 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 145.059.432.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> A. PEMELIHARAAN PERALATAN MEDIK			2.046.668.000	
	- Pemeliharaan Kalibrasi Alat	1,00 TAHUN	206.668.000	206.668.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Medik	1,00 TAHUN	1.840.000.000	1.840.000.000	
	> B. PEMELIHARAAN PERALATAN NON MEDIK			2.387.345.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Non Medik	1,00 TAHUN	1.300.819.000	1.300.819.000	
	- Pemeliharaan Incenerator	1,00 TAHUN	112.700.000	112.700.000	
	- Perbaikan Pengolah Limbah	1,00 TAHUN	110.000.000	110.000.000	
	- Pembelian Solar untuk Incenerator	10.000,00 LITER	7.000	70.000.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [110 UNIT x 1 TAHUN]	110,00 UNIT	730.000	80.300.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 450 KVA	3,00 UNIT	25.620.000	76.860.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	130,00 UNIT	610.000	79.300.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [574 ORANG x 1 TAHUN]	574,00 PEG	80.000	45.920.000	SBM
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih Dan Air Minum	1,00 PAKET	361.446.000	361.446.000	
	- Pemeliharaan Travo Dan Cubikal	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
I	PENGADAAN PAKAIAN DINAS			447.031.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.011-BUKITTINGGI)			447.031.000	RM
	> A. PENGADAAN PAKAIAN DINAS PNS			350.156.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat)	398,00 STEL	782.000	311.236.000	SBM
	- Pakaian Dinas Dokter (Sumatera Barat)	40,00 STEL	973.000	38.920.000	SBM
	> B. PENGADAAN PAKAIAN KERJA PEGAWAI			96.875.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat) [155 STELL x 1 TAHUN]	155,00 STEL	625.000	96.875.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bukittinggi, 31 Desember 2018
 Kuasa Pengguna Anggaran
 RS Stroke Nasional Bukittinggi

dr. Hj. Ermawati, M.Kes
 NIP. 196104231987102001